
/<1. 7' 7"/"77%:/'/7 l

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl., zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon")

Článek 1
Smluvní strany

1.1 dárce:

datum nar.:

bydliště: 436 01 Litvínov

(dále také jen ,,dárce")

a

1.2 obdarovaný: Město Litvínov
se sídlem: nám. Míru 11, 436 01 Litvínov
lČ: 00266027

DIČ: CZ00266027

bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., pobočka Litvínov
číslo účtu: 921491/0100
zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města Litvínova

(dále také jen ,,obdarovaný")

Dárce a obdarovaný, dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako
,,smluvní strana", uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Dárce tímto prohlašuje, že je způsobilý uzavřít tuto smlouvu, že má ve svém výlučném
vlastnictví peněžní částku ve výši 1,000.000 KČ, slovy: ,,Jeden milion korun českých"
a že není žádným způsobem omezena jeho možnost, resp. právo, s tímto majetkem
disponovat.

2.2 Dárce touto smlouvou daruje peněžitý dar ve výši 1,000.000 KČ, slovy: ,,Jeden
milion korun českých" obdarovanému, a to do jeho výlučného vlastnictví
a obdarovaný prohlašuje, že je způsobilý uzavřít tuto smlouvu a celý peněžitý dar do
svého vlastnictví a pro potřeby města Litvínova, konkrétně Městského útulku pro psy,
přijímá.

2.3 Dárce se zavazuje, že peněžitý dar ve výši uvedené v odstavci 2.2 této darovací
smlouvy, převede bezhotovostně na výše uvedený účet obdarovaného, a to do 10 dnů
od podpisu této darovací smlouvy.

1



r Článek 3
Další smluvní ujednání

3.1

3.2

Dárce tímto prohlašuje, že je dar převáděn bez právních vad a břemen.

Strany jsou obeznámeny s možností odvoláni daru z důvodů stanovených Zákonem. Vznikne-
ii dárci právo odvolat dar, budou obě smluvní strany postupovat dle ustanoveni § 2068 a násl.
Zákona.

Článek 4
Závěrečná ustanoveni

4.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ni,
se řídI ,,Zákonem" a ostatními právními předpisy České republiky.

4.2 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran formou písemných
a číslovaných dodatků.

4.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4.4 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označeni smlouvy a datum jejího uzavření.

4.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřjstupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4.6 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

4.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a tímto dnem jsou
její účastnici svými projevy vázáni. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem, kdy město Litvínov
uveřejni smlouvu v informačním systému registru smluv. K nabyti vlastnictví k peněžitému daru
obdarovaným dochází připsáním darované peněžní částky na účet města Litvinova.

4.8 Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Litvinově dne

Ir l'
" l l

dárce
Mgr. Kamila B "hová

starostka m sta

2



r

Smlouva číslo: KT 11772/21

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 25.10.2021 ' personalista \\

J
Schválil, : ,di,,1 MP

Správce rozpočtu: ekonomka MP

Právni odděleni: právnik dálkovým přístupem

Schváleno - RM: 10.11.2021 R/4761/81

ZM:

Zveřejněno: Od: ------ Do: --------

Vedení města: Mgr. Kamila Bláhová starostka města l


